PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2011                                                                                                                    № 292
станица Павловская
О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 9 марта 2011 года № 101 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения администрации Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях  упорядочения оплаты труда работников муниципального учреждения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 9 марта 2011 года № 101 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения администрации Павловского сельского поселения Павловского района», исключив из него приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения администрации Павловского сельского поселения Павловского района.

2. Установить размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения администрации Павловского сельского поселения Павловского района.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

М.В.Шмелёв